
Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim çalışmalarının yürütülmesi için Kurumsal Yönetim Komitesinin görevlendirilmesi 
hakkında
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []
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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Kurumsal Yönetim Komitesi'nin 2020/4 Sayılı Raporu değerlendirilmiş;

Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("Kurul")  15.10.2020 tarihli ve 64/1284 sayılı "Fiili Dolaşım Oranının %5'in Altında Olması 
Sebebi ile Piyasa Öncesi İşlem Platformu'na Alınabilecek Ortaklıklar ile Gelişen İşletmeler Pazarı'ndan Alt Pazar'a Alınan 
Ortaklıkların Finansal Raporlama, Bağımsız Denetim ve Kurumsal Yönetim Düzenlemeleri Açısından Yükümlülüklerine 
İlişkin Kurul İlke Kararı" ile  payları Borsa'nın Alt Pazar'ında işlem gören halka açık ortaklıkların, kurumsal  yönetim 
uygulamaları bakımından II-17.1 sayılı Tebliğ'in kurumsal yönetim ilkelerine ilişkin İkinci Bölümünde yer alan hükümler 
ile Tebliğ'in yatırımcı ilişkileri bölümüne ilişkin 11'inci maddesine tabi olacakları hükmü  ve Kurul'un 02.10.2020 tarihli ve 
31262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1)'nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ (II-17.1.a) ile getirilen ve  uygulanması gönüllülük esasına dayalı olan sürdürülebilirlik ilkelerinin,  Kurul'ca 
açıklanan Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde Şirketimizde  Çevresel, Sosyal, Kurumsal Yönetim (ÇSY) 
çalışmalarının yürütülmesi, gerekli  politikaların oluşturulması, politikaların yürütülmesi ve takibi,  Sürdürülebilirlik 
İlkeleri Uyum Çerçevesi'nde gerekli çalışmaların, Şirketimiz  faaliyetlerine uygun olarak yürütülmesi için Kurumsal 
Yönetim Komitesi'nin görevlendirilmesine karar verilmiştir.

Kamuoyu ve pay sahiplerinin bilgisine sunarız.

Yönetim Kurulu Komiteleri

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


